
TERESINA - PI

4

Terça-feira, 09 de outubro de 2007 - Nº 192

ATOS DO PODER EXECUTIVO

SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO RURAL
DECRETOS DE 01 DE OUTUBRO DE 2007

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso das atribuições que lhe confere o
inciso V, do art. 102, da Constituição Estadual, RESOLVE

EXONERAR, A PEDIDO, de conformidade com o disposto no art. 34, da Lei
Complementar nº 13, de 03 de janeiro de 1994,

MARIA DAS GRAÇAS FERREIRA DE SOUSA, do Cargo em Comissão, de
Coordenador Administrativo-Financeiro do PPCSA, símbolo DAS-2, da Secretaria de
Desenvolvimento Rural, com efeitos a partir de 01 de outubro de 2007.

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso das atribuições que lhe confere o
inciso IX, do art. 102, da Constituição Estadual, RESOLVE

NOMEAR, de conformidade com o disposto no inciso II, do art. 10, da Lei Complementar
nº 13, de 03 de janeiro de 1994,

FABIANA DO NASCIMENTO SILVA, para exercer o Cargo em Comissão, de
Coordenador Administrativo-Financeiro do PPCSA, símbolo DAS-2, da Secretaria de
Desenvolvimento Rural, com efeitos a partir de 01 de outubro de 2007.

AGÊNCIA DE DESENVOLVIMENTO HABITACIONAL DO PIAUÍ
DECRETOS DE 01 DE OUTUBRO DE 2007

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso das atribuições que lhe confere o
inciso V, do art. 102, da Constituição Estadual, RESOLVE

EXONERAR, DE OFÍCIO, de conformidade com o disposto no art. 34, da Lei
Complementar nº 13, de 03 de janeiro de 1994,

ANALIA REGINA SENA DA COSTA, do Cargo em Comissão, de Coordenador
Financeiro, símbolo DAS-2, da Agência de Desenvolvimento Habitacional do Piauí,
com efeitos a partir de 01 de outubro de 2007.

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso das atribuições que lhe confere o
inciso IX, do art. 102, da Constituição Estadual, RESOLVE

NOMEAR, de conformidade com o disposto no inciso II, do art. 10, da Lei Complementar
nº 13, de 03 de janeiro de 1994,

PAULO ELEUTERIO CAVALCANTI SILVA, para exercer o Cargo em Comissão, de
Assessor Técnico III, símbolo DAS-4, da Agência de Desenvolvimento Habitacional
do Piauí, com efeitos a partir de 01 de outubro de 2007.

JOSE ROBERTO GOMES DA SILVA, para exercer o Cargo em Comissão, de
Coordenador de Projetos, símbolo DAS-2, da Agência de Desenvolvimento Habitacional
do Piauí, com efeitos a partir de 01 de outubro de 2007.

RAIMUNDO FERNANDES DA SILVA, para exercer o Cargo em Comissão, de
Coordenador de Obras, símbolo DAS-2, da Agência de Desenvolvimento Habitacional
do Piauí, com efeitos a partir de 01 de outubro de 2007.

NELIMARIA DE MACEDO SILVEIRA CRISANTO, para exercer o Cargo em Comissão,
de Coordenador de Projetos Sociais, símbolo DAS-2, da Agência de Desenvolvimento
Habitacional do Piauí, com efeitos a partir de 01 de outubro de 2007.

SOFIA SIRILA DE SOUSA SILVA, para exercer o Cargo em Comissão, de Coordenador
de Atendimento, símbolo DAS-2, da Agência de Desenvolvimento Habitacional do
Piauí, com efeitos a partir de 01 de outubro de 2007.

ANALIA REGINA SENA DA COSTA, para exercer o Cargo em Comissão, de
Coordenador de Atendimento, símbolo DAS-2, da Agência de Desenvolvimento
Habitacional do Piauí, com efeitos a partir de 01 de outubro de 2007.

PAMELLA DO AMARAL OLIVEIRA, para exercer o Cargo em Comissão, de
Coordenador de Atendimento, símbolo DAS-2, da Agência de Desenvolvimento
Habitacional do Piauí, com efeitos a partir de 01 de outubro de 2007.

ELDA MARIA DE CARVALHO, para exercer o Cargo em Comissão, de Coordenador
de Operações Imobiliárias, símbolo DAS-2, da Agência de Desenvolvimento
Habitacional do Piauí, com efeitos a partir de 01 de outubro de 2007.

LUCILO SOARES BATISTA FILHO, para exercer o Cargo em Comissão, de
Coordenador Financeiro, símbolo DAS-2, da Agência de Desenvolvimento Habitacional
do Piauí, com efeitos a partir de 01 de outubro de 2007.

JOÃO NUNES DA SILVA NETO, para exercer o Cargo em Comissão, de Coordenador
de Melhorias Habitacionais, símbolo DAS-2, da Agência de Desenvolvimento
Habitacional do Piauí, com efeitos a partir de 01 de outubro de 2007.

FRANCISCA GUIMARÃES SOUSA, para exercer o Cargo em Comissão, de Assistente
de Serviços I, símbolo DAS-I, da Agência de Desenvolvimento Habitacional do Piauí,
com efeitos a partir de 01 de outubro de 2007.

WAGNER DE OLIVEIRA, para exercer o Cargo em Comissão, de Coordenador de
Logística, Abastecimento e Serviços, símbolo DAS-2, da Agência de Desenvolvimento
Habitacional do Piauí, com efeitos a partir de 01 de outubro de 2007.

DOROTY BARBOSA MELO AMARAL, para exercer o Cargo em Comissão, de
Assistente de Serviços II, símbolo DAS-2, da Agência de Desenvolvimento Habitacional
do Piauí, com efeitos a partir de 01 de outubro de 2007.

JOSE CARVALHO MATOS, para exercer o Cargo em Comissão, de Coordenador de
Recursos de Informática, símbolo DAS-2, da Agência de Desenvolvimento Habitacional
do Piauí, com efeitos a partir de 01 de outubro de 2007.

MARIA LUZIA SOUSA CARVALHO DE OLIVEIRA, para exercer o Cargo em Comissão,
de Assistente de Serviços II, símbolo DAS-2, da Agência de Desenvolvimento
Habitacional do Piauí, com efeitos a partir de 01 de outubro de 2007.

PAULINO RIBEIRO BRANDIN, para exercer o Cargo em Comissão, de Assessor
Técnico II, símbolo DAS-3, da Agência de Desenvolvimento Habitacional do Piauí,
com efeitos a partir de 01 de outubro de 2007.

FRANCISCO NUNES DOURADO, para exercer o Cargo em Comissão, de Assessor
Técnico II, símbolo DAS-3, da Agência de Desenvolvimento Habitacional do Piauí,
com efeitos a partir de 01 de outubro de 2007.

ANA LUCIA GONÇALVES SOUSA, para exercer o Cargo em Comissão, de Assessor


